MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 18 , DE 20 FEVEREIRO DE 2015.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do

Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTES, de que trata o Edital nº 10, de 27 de

janeiro de 2015, na seguinte forma:

CAMPUS FLORIANO

CURSO/DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1066020 MAGNO WEVERSON DA SILVA BEZERRA 0,46 OEIRAS

2º 2155603 BEKEMBAUER PROCOPIO ROCHA 0,46 SÃO JOÃO DO PIAUÍ

3º 2151933 DAYANE DA SILVA RODRIGUES DE SOUZA 0,46 CORRENTE

CAMPUS OEIRAS

CURSO/DISCIPLINA: SOCIOLOGIA (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CURSO/DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2156430 NATHALIA MARIA LOPES DIAS 0,46 CORRENTE

CAMPUS PEDRO II

CURSO/DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2151348 CARLOS HENRIQUE HOLANDA DA SILVA 0,46 PAULISTANA

CAMPUS PICOS

CURSO/DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2156463 MIDIÃ DA SILVA BORGES GOMES 0,46 CORRENTE

CAMPUS PIRIPIRI

CURSO/DISCIPLINA: SOCIOLOGIA (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2123841 MARCOS VINÍCIUS PEREIRA OLIVEIRA 0,71 PICOS

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

CURSO/DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS TERESINA-CENTRAL

CURSO/DISCIPLINA: BIOLOGIA (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1714346 FRANCISCO DE ASSIS DINIZ SOBRINHO 5,55 FLORIANO
2º 1886735 ARACELLI DE SOUSA LEITE 3,45 FLORIANO
3º 1838183 SAVIA DA MOTA CARNEIRO 2,52 FLORIANO
4º 643094 ALESSANDRA MARIA BRAGA RIBEIRO 2,49 ANGICAL
5º 2124077 MARIA OLÍVIA PEREIRA DA SILVA 0,71 URUÇUÍ
6º 2124056 MARINEIDE RODRIGUES DO AMORIM 0,71 URUÇUÍ
7º 2123843 ANDRESSA REGO DA ROCHA 0,71 SÃO JOÃO DO PIAUÍ
8º 2123927 ETIELLE BARROSO DE ANDRADE 0,71 PAULISTANA
9º 2123998 RAFAEL DA COSTA ALMEIDA 0,71 URUÇUÍ
10º 2177867 FRANCISCO PIRES PEREIRA 0,23 CORRENTE

CURSO/DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1667203 IRINEU DE SOUSA JÚNIOR 6,12 FLORIANO
2º 1737768 DANIEL ROCHA CARDOSO 5,25 PIRIPIRI
3º 1667156 FABIANA NEVES LIMA 5,23 ANGICAL
4º 1508842 EDVALDO CÉSAR DA SILVA OLIVEIRA 5,04 ANGICAL
5º 1838056 JOSIVALDO DOS SANTOS DE BARROS 4,03 PICOS
6º 2512103 EMANOEL RICHARDSON AMORIM SOUSA 0,61 VALENÇA
7º 2728947 SIDNEY RAMOS DOS SANTOS 0,61 SÃO JOÃO DO PIAUÍ
8º 1736894 FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE DA

ROCHA
0,61 CAMPO MAIOR

9º 1887057 CYNTIA MENESES DE SÁ SOUSA 0,61 OEIRAS
10º 1978552 RAIMUNDO FERNANDES DA SILVA 0,61 COCAL
11º 2494591 AYSE SUZEL MARTINS 0,46 PAULISTANA
12º 2155842 DANIEL CARLOS DE ANDRADE NETO 0,46 SÃO RAIMUNDO

NONATO
13º 2995762 LAYANE COSTA SARAIVA 0,46 URUÇUÍ

CAMPUS VALENÇA

CURSO/DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1063817 VALDEMI NUNES COSTA 0,46 CORRENTE
2º 2156565 PABLO FELIPE FERREIRA DA SILVA 0,46 CORRENTE
3º 2156459 EDEM ASSUNÇÃO BAIMA NETO 0,46 CORRENTE
4º 1064753 FERNANDO ROCHA BARBOSA 0,46 URUÇUÍ
5º 2156568 HILQUIAS SANTOS DE OLIVEIRA 0,46 CORRENTE
6º 2061090 ANTONIO FRANCISCO DE OLIVEIRA VELOSO 0,23 PICOS
7º 2177973 MAXIMIANO DE FREITAS SILVA 0,23 SÃO JOÃO DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA

CURSO/DISCIPLINA: MEIO AMBIENTE (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2940751 WESLLEY MAYCON NERIS BATISTA 0,46 CORRENTE
2º 1123823 BRUNO CESAR DIAS DE ALBUQUERQUE 0,46 CORRENTE

APROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORES

CAMPUS PAULISTANA

CURSO/DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2151933 DAYANE DA SILVA RODRIGUES DE SOUZA 0,46 CORRENTE

CAMPUS FLORIANO

CURSO/DISCIPLINA: BIOLOGIA (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2124077 MARIA OLÍVIA PEREIRA DA SILVA 0,71 URUÇUÍ

CURSO/DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2728947 SIDNEY RAMOS DOS SANTOS 0,61 SÃO JOÃO DO PIAUÍ

CAMPUS URUÇUÍ

CURSO/DISCIPLINA: BIOLOGIA (1 VAGA)

CLASSIF

.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2177867 FRANCISCO PIRES PEREIRA 0,23 CORRENTE

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA

	EDITALNº18,DE20FEVEREIRODE2015.
	OREITORDOINSTITUTOFEDERALDEEDUCAÇÃO,CIÊNCIA